
第 19回越前市民体育大会実施要項
1,開催の趣旨
広く市民が体育に参加する機会を提供し、市民のスポーツ愛好精神を高揚し、その普及

。発

展と競技力の向上と生涯スポーツの推進をはかりあわせて市民の健康増進と生活の明朗化を

はかるものとする。

2.大会スローガン
あふれる力・ふれあう心 。伸びゆく越前市

3 大会要項

1)大 会 名
2)主    催
3)後  援
4)協   賛
5)大 会 期 日

4.開催種目及び会場  別紙一覧表に掲載

第 19回越前市民体育大会
越前市 。越前市教育委員会 。(公社)越前市スポーツ協会

福井新聞社

越前市自治連合会 ,各関係団体

開会式  令和 6年  7月  6日 (土 )
中心会期 令和 6年  6月 30日 ～ 7月 28日
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参 与   地区体育 (スポーツ)協会会長・種目協会 (連盟)会長

6.総合開会式
1)開 催 日
2)会   場
3)集 合 時 間
4)開 会 時 間
5)式 次 第

6)審査委員会

令和 6年  7月  6日 (土 )
越前市アイシンスポーツアリーナ

午後 5時 30分受付
午後 6時 00分
午後 6時 00分～午後 6時 30分
開会通告一開会宣言一国 '市 。体協旗讃仰―優勝旗

。優勝杯返

還―一大会長あいさつ一総裁あいさつ一連続優勝表彰―閉会通告

T和  6年  7月 28日 (日 )  午後 4時より
越前市アイシンスポーツア |リ ーナ

令不口 6年  9月 下旬～ 1()月 上旬 午後 6時 3()分より7,結果報告会



7.参加選手名簿締切
令和

令和

令和

令和

6年

6年

6年

6年

6月

6月

7月

7月

21日 (金 )
28日 (金 )
6日 (土 )

19日 (金 )

*6月  30日  開催競技
*7月 6・ 7日  開催競技
*7月  12日 ～ 21日  開催競技
*その他の競技

8。 その他 各種会場ごとに種目別開会式および閉会式を行う。

9.大会事務局 越前市高瀬 2丁 目8-23  越前市アイシンスポーッアリーナ内
第 19回越前市民体育大会事務局   23-6222
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